ALLEGATO 1 QUANTIFICAZIONE DOTAZIONE
Calcolo FIS- fondo istituto scolastico

Parametro considerato
punti erogazione servizio (sedi) A
posti totali B - docenti + ata in 0.d.
FONDO ISTITUTO lordo stato
FONDO ISTITUTO lordo dipendente

Posti docenti
FUNZIONI STRUMENTALI lordo stato
FUNZIONI STRUMENTALI lordo dipendente

Posti ATA per incarichi aggiuntivi H (escluso Dsga)
INCARICHI AGGIUNTIVI lordo stato
INCARICHI AGGIUNTIVI lordo dipendente

Posti di scuola secondaria di | grado
Posti di scuola primaria e infanzia
ORE ECCEDENTI lordo stato
ORE ECCEDENTI lordo dipendente

ORE PRATICA SPORTIVA - n.° classi in o. d. -lordo stato
ORE PRATICA SPORTIVA lordo dipendente

Formula Totale €. ECONOMIE A.S. PRECED.
8 QUOTAA1=AX259%16 €20.753,28
120 QUOTAB1 =B X 339,65 €40.758,00
c €61.511,28 €1.554,42
D =C/1,327 € 46.353,64 €1.171,38
Calcolo funzioni docenti
QUOTA BASE € 1.689,49
QUOTA COMPLESSITA' €790,36
97 QUOTAE =97 X 46,06 € 4.467,82
TOT.F €6.947,67 €20,25
G= F/1,327 €5.235,62 €15,26
Calcolo Incarichi ATA
22 QUOTAH1=22x151,53 € 3.333,66
H1 € 3.333,66 € 16,63
H2 =H1/1,327 €2512,18 €12,53
Calcolo ore Eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti
29 QUOTAI=29x51,17 €1.483,93
68 L =68x26,96 €1.833,28
M=1+L €3.317,21 €9.694,17
N=M/1,327 €2.499,78 €7.305,33
Calcolo ore eccedenti pratica sportiva
12 0=113,19x12¢l. €1.358,28 €10,65
P=01/1,327 €1.023,57 €8,03
Totale dotazione ordinaria lordo stato €76.468,10
Totale dotazione ordinaria lordo dipendente €57.624,79
TOTALE GENERALE con economie lordo stato € 87.764,22
TOTALE GENERALE lordo dipendente € 66.137,32

Tot. generale

€63.065,70
€ 47.525,02

€6.967,92
€ 5.250,88

€ 3.350,29
€2.524,71

€13.011,38
€ 9.805,11

€ 1.368,93
€1.031,60



